




Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 21/9/2023 54

2 KAMIS 21/9/2023 54

3 KAMIS 5/10/2023 53

4 KAMIS 5/10/2023 53

5 SABTU 7/10/2023 53

6 SABTU 7/10/2023 53

7 KAMIS 12/10/2023 47

8 KAMIS 12/10/2023 47

9 KAMIS 19/10/2023 56

10 KAMIS 19/10/2023 56

11 KAMIS 26/10/2023 53

12 KAMIS 26/10/2023 53

13 KAMIS 2/11/2023 55

14 KAMIS 2/11/2023 56

15 KAMIS 23/11/2023 50

16 KAMIS 23/11/2023 50

17 KAMIS 30/11/2023 50

18 KAMIS 30/11/2023 50

19 KAMIS 7/12/2023 49

20 KAMIS 7/12/2023 49

21 KAMIS 7/12/2023 51

22 KAMIS 21/12/2023 51

23 JUMAT 22/12/2023 42

24 JUMAT 22/12/2023 42

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Akuntansi Keuangan Menengah I ( B1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 61

MATERI KULIAH

Penjelasan silabus

Kieso Chapter 1: Global market and aCCOUNTING

Gobal marketand accounting

Rerangka konseptual akuntansi

Rerangka konseptual akuntansi + ABLeS

Laporan Laba Rugi dan Pendapatan Komprehensif 

Lainnya

Laporan Laba Rugi dan ABLeS

Laporan pendapatan komprehensif, Laporan Laba 

Ditahan, dan Laporanperubahan ekuitas

Laporan Perubahan ekuitas dan latihan soal

Laporan Posisi Keuangan

Laporan ARus Kas (sampai dengan klasifikasi aktivitas)

Laporan Arus Kas

Laporan Arus Kas + ABLeS

Latihan laporan arus kas & materi time value of money

Aplikasi konsep time value of money pada akuntansi

Kas

Kas: Rekonsiliasi Bank 4 Kolom

Piutang: pengakuan dan penilaian piutang dagang dan 

wesel

Piutang wesel jangka panjang

Piutang Wesel, Penjaminan Piutang, Factoring

Sampai penjaminan piutang + ABLeS

Penjualan Piutang dan Penilaian Sediaan Berbasis Kos

Nilai Sediaan: LIFO Likuidasi

Penentuan niulai sediaan berbasis kos (LIFO Nilai 

Rupiah) 
Penilaian sdiaan selain berbasis kos (sampai metode 

nilai jual relatif)
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

25 KAMIS 4/1/2024 54

26 KAMIS 4/1/2024 54

27 KAMIS 11/1/2024 54

28 KAMIS 11/1/2024 54

29 KAMIS 9/11/2023 55

30 KAMIS 18/1/2024 55

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Penilaian sediaan berbasis selain kos

Penentuan nilai sediaan berbasis selain kos. Masuk aset 

biologis

Penentuan nilai sediaan untuk hasil dari aset biologis

Latihan menyelesaikan soal

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS

1 112228952

2 111729494

3 111830066

4 111830247

5 111930931

6 112031361

7 112031541

8 112131712

9 112131766

10 112231782

11 112231900

12 112231906

13 112231912

14 112231913

15 112231915

16 112231916

17 112231917

18 112231918

19 112231928

20 112231934

21 112231937

22 112231940

23 112231941

24 112231943

25 112231952

26 112231958

23

22

1

0

79.00%

Akuntansi Keuangan Menengah I ( B1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 61

4.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

82.00%

79.00%

22HUMUTUR ENRILE PANJAITAN

NAMA 

REZKI FEBRIANTO

ANDITYA ADNAN

MELANI JELITA NAUTANI

IDA BAGUS WIRA DINATHA

JML KEHADIRAN

ALDAM DINEDO 7 25.00%

REVKY ALAMANDA PRADITYA 1 4.00%

HANIF AQIL MUZAKKY 2 7.00%

MUH. YASRIF SYAHDIL AWAL SISMAN 24 86.00%

MARTINUS ALESANDRO ALDRIAN CHIESA PRASETYA 22 79.00%

SADHYA UTAMA SANTOSA 26 93.00%

SOFIANA AMFOTIS 28 100.00%

YOHANA KALIS ADIATMAPUTRI 24 86.00%

NADILLA PUTRI 26 93.00%

REYNALDI GUNAWAN 25 89.00%

NURADILA 28 100.00%

ALEXANDER PEETERS 28 100.00%

DINDA ROSHINTA 26 93.00%

TEUKU FARIS MUZAKIY 28 100.00%

ADELIA SETIYANTO 22 79.00%

RIDHO FIKY ARDANDI 28 100.00%

LINTANG AYU NAWANGSIH 24 86.00%

FATHAHILLAH HAJI WISESA NUSANTARA 28 100.00%

CEMPAKA PUTRI 28 100.00%

DANANG RIZKI SETIAWAN HERTANTO 26 93.00%

RAMA SURYA NUSWANTARA 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

27 112231961

28 112231964

29 112231969

30 112231970

31 112231971

32 112231976

33 112231977

34 112231978

35 112231982

36 112231986

37 112231988

38 112231989

39 112231990

40 112231991

41 112231993

42 112231995

43 112231996

44 112231998

45 112232000

46 112232001

47 112232008

48 112232009

49 112232010

50 112232014

51 112232015

52 112232016

53 112232017

54 112232022

55 112232023

56 112232028

57 112232029

58 112232032

59 112232053

SETIABUDI YUDHA PRATAMA 26 93.00%

NADIA AMANDA PUTRI 26 93.00%

ZAHRA SAVANA MUSTIKASARI 24 86.00%

SHALU RAUDAH NANDINI 26 93.00%

MUHAMMAD RIFQI PURNANTYO 28 100.00%

ACHMAD DIMAS WIBAWA 28 100.00%

ANNA SELFIA TARIGAN 24 86.00%

AHMAD RAMADHAN 28 100.00%

AULIA RAHMANIJATI 26 93.00%

NURAFRINA RAHAYU 26 93.00%

ALLUNA JASMINE AZ-ZAHRA 28 100.00%

SAMUEL PEBRIANUS TURNIP 22 79.00%

NATASYA LUCKY ARIESTANTI 26 93.00%

JOHANA JECKLIN SAHETAPY 26 93.00%

I GUSTI AYU WINA PRAMESTI DEWI ARTHA 26 93.00%

DZAKI MUHAMMAD YUSFIAN 28 100.00%

YUDHISTIRA NUR KHALIFA 28 100.00%

AFINSA PRAMANDA MARSAL 25 89.00%

ANDY VERAMURTI PUSPITASARY 26 93.00%

AJENG PRATIWI KUMALA DEWI 28 100.00%

ALEXANDER AGUNG PUTRANTO HUTAPEA 22 79.00%

MARIA NATALIA DESTIANA TRIRAHARJO 28 100.00%

ADINDA PUTRI DEWI 28 100.00%

BEKTI PUSPITA SARI 28 100.00%

DINA FITRIA KUMALA SARI 26 93.00%

ARIFAH PUTRI HIDAYANTI 26 93.00%

ARUM TRI WULANDARI 26 93.00%

NADIA OKTAVIANI 28 100.00%

NIDA NUR CAHYATI 27 96.00%

KAMILIA OCTA MURNI 25 89.00%

KUNTHI TALIBRATA 28 100.00%

VADILA FEBRIYANA 28 100.00%

LAVECA SYAH PERMANA 25 89.00%

 Akuntansi Keuangan Menengah I ( B1 )  SKS : 3 Hal 2 / 3



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

60 112232057

61 112232059

MAGHFIRA GHINA PANGESTI 28 100.00%

TRIADI JUNINDA PUTRA PRAMBUDI ABIMANYU 0
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

MATAKULIAH Akuntansi Keuangan Menengah I Grup B1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112228952 REZKI FEBRIANTO 42,10416667 C 82,14 Lolos

2 111729494 ANDITYA ADNAN 40,00486111 C 78,57 Lolos

3 111830066 MELANI JELITA NAUTANI 0 - 3,57 Tdk Lolos

4 111830247 IDA BAGUS WIRA DINATHA 0 - 0 Tdk Lolos

5 111930931 HUMUTUR ENRILE PANJAITAN 51,53125 C 78,57 Lolos

6 112031361 HANIF AQIL MUZAKKY 0 - 7,14 Tdk Lolos

7 112031541 MUH. YASRIF SYAHDIL AWAL SISMAN 59,39583333 C+ 85,71 Lolos

8 112131712 ALDAM DINEDO 0 - 25 Tdk Lolos

9 112131766 REVKY ALAMANDA PRADITYA 0 - 3,57 Tdk Lolos

10 112231782 SOFIANA AMFOTIS 54,27777778 C 100 Lolos

11 112231900 YOHANA KALIS ADIATMAPUTRI 62,63888889 B- 85,71 Lolos

12 112231906 MARTINUS ALESANDRO ALDRIAN CHIESA PRASETYA 44,05902778 C 78,57 Lolos

13 112231912 SADHYA UTAMA SANTOSA 62,1875 B- 92,86 Lolos

14 112231913 NURADILA 68,11111111 B 100 Lolos

15 112231915 ALEXANDER PEETERS 68,99305556 B 100 Lolos

16 112231916 NADILLA PUTRI 54,25 C 92,86 Lolos

17 112231917 REYNALDI GUNAWAN 62,23611111 B- 89,29 Lolos

18 112231918 ADELIA SETIYANTO 58,74652778 C+ 78,57 Lolos

19 112231928 RIDHO FIKY ARDANDI 79,65277778 B+ 100 Lolos

20 112231934 DINDA ROSHINTA 60,63888889 B- 92,86 Lolos

21 112231937 TEUKU FARIS MUZAKIY 56,68055556 C+ 100 Lolos

22 112231940 CEMPAKA PUTRI 78,85069444 B+ 100 Lolos

23 112231941 DANANG RIZKI SETIAWAN HERTANTO 64,69444444 B- 92,86 Lolos

24 112231943 LINTANG AYU NAWANGSIH 47,04166667 C 85,71 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 112231952 FATHAHILLAH HAJI WISESA NUSANTARA 93,93055556 A 100 Lolos

26 112231958 RAMA SURYA NUSWANTARA 85,18055556 A 92,86 Lolos

27 112231961 ZAHRA SAVANA MUSTIKASARI 63,26388889 B- 85,71 Lolos

28 112231964 SETIABUDI YUDHA PRATAMA 63,06944444 B- 92,86 Lolos

29 112231969 NADIA AMANDA PUTRI 59,25694444 C+ 92,86 Lolos

30 112231970 ACHMAD DIMAS WIBAWA 75,04166667 B+ 100 Lolos

31 112231971 ANNA SELFIA TARIGAN 41,31597222 C 85,71 Lolos

32 112231976 SHALU RAUDAH NANDINI 66,30555556 B 92,86 Lolos

33 112231977 MUHAMMAD RIFQI PURNANTYO 71,66666667 B 100 Lolos

34 112231978 NURAFRINA RAHAYU 57,85416667 C+ 92,86 Lolos

35 112231982 ALLUNA JASMINE AZ-ZAHRA 65,54166667 B 100 Lolos

36 112231986 AHMAD RAMADHAN 68,11111111 B 100 Lolos

37 112231988 AULIA RAHMANIJATI 63,06944444 B- 92,86 Lolos

38 112231989 JOHANA JECKLIN SAHETAPY 56,61111111 C+ 92,86 Lolos

39 112231990 I GUSTI AYU WINA PRAMESTI DEWI ARTHA 55,875 C+ 92,86 Lolos

40 112231991 SAMUEL PEBRIANUS TURNIP 38,51041667 C- 78,57 Lolos

41 112231993 NATASYA LUCKY ARIESTANTI 65,08333333 B 92,86 Lolos

42 112231995 AFINSA PRAMANDA MARSAL 54,54166667 C 89,29 Lolos

43 112231996 ANDY VERAMURTI PUSPITASARY 62,67361111 B- 92,86 Lolos

44 112231998 DZAKI MUHAMMAD YUSFIAN 81,18055556 A- 100 Lolos

45 112232000 YUDHISTIRA NUR KHALIFA 70,90277778 B 100 Lolos

46 112232001 MARIA NATALIA DESTIANA TRIRAHARJO 67,22222222 B 100 Lolos

47 112232008 ADINDA PUTRI DEWI 73,73611111 B 100 Lolos

48 112232009 AJENG PRATIWI KUMALA DEWI 67,27777778 B 100 Lolos

49 112232010 ALEXANDER AGUNG PUTRANTO HUTAPEA 80,77777778 A- 78,57 Lolos

50 112232014 ARIFAH PUTRI HIDAYANTI 74,43055556 B 92,86 Lolos

51 112232015 ARUM TRI WULANDARI 72,02777778 B 92,86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

52 112232016 BEKTI PUSPITA SARI 82,43055556 A- 100 Lolos

53 112232017 DINA FITRIA KUMALA SARI 73,22222222 B 92,86 Lolos

54 112232022 KAMILIA OCTA MURNI 71,125 B 89,29 Lolos

55 112232023 KUNTHI TALIBRATA 54,5 C 100 Lolos

56 112232028 NADIA OKTAVIANI 61,18055556 B- 100 Lolos

57 112232029 NIDA NUR CAHYATI 67,69444444 B 96,43 Lolos

58 112232032 VADILA FEBRIYANA 69,47222222 B 100 Lolos

59 112232053 LAVECA SYAH PERMANA 56,91666667 C+ 89,29 Lolos

60 112232057 MAGHFIRA GHINA PANGESTI 63,36111111 B- 100 Lolos

61 112232059 TRIADI JUNINDA PUTRA PRAMBUDI ABIMANYU 0 - 0 Tdk Lolos
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